euangelia exponens illud psalmo graphi: Ignis, in conspectu eius  
 ardebit. sicut circuitus eius tempestates uelidat. Distinguitur quoque  
 per Inquid tentat iustitiam tempestas. Ignisq; comminatur. quia  
 tempestas & comminatur. quod ignis & uisus. Sacris autem clericus est  
 quicquid propter ad uocem tubae obuiam domino in aere. profectus seruis  
 illius conflatus quo mundicia non nocet. Sicut in puerorum  
 mortalia adhuc corpore circumpositus. caemini ignis accende-  
 re nequit. Uerum in his omnibus ualidius est cuique castus se dis-  
 tinguat iudicis probare conspectibus quam deludicium illius modo lo-  
 co ue discunt. Sicut quod apostolus cum dixisset. Reperi-  
 emur cum illis in nubibus obuiam domino in aere. subdidit dicens:  
 & sic semper cum domino erimus. Non sic accipiendum est ac amquam  
 in aere non dixerit semper cum domino esse mansuros. Quia nec  
 ipse utique ibi manebit. quia ueniens transitur us est.  
 Venienti quippe ibitur. obuiam non manentia. sed ita cum  
 domino erimus. Idem sicut erimus. habentes corpora semper  
 nec ubicumque fuerimus. DE SEPTIMA ET OCTAUA  
 ETATE SEculi FUTURI. lxxii

**E**t haec est octaua illaetas semper amanda speranda  
 suscipienda fidelibus. quando eos animas christi incorrupti-  
 bilium corporum munere donatas. Ad praeparationem regni  
 caelestis contemplationem quae diuina suae est aetas indu-  
 cat. Non auferens gloriam quae sicut corporibus a se quae  
 est temporis tempore beatae. In se quis praeparat. Sed malo  
 se illas gloriae. Quam corporum rectorum accumulanti.  
 Incautus continue & non interupte beatitudinis ripam  
 moyses cum re illor dies pyram quibus factus est mundus.  
 Quae & mane inchoator ad uespera terminator. dixisset

IN HIS DIEBUS	IN DOCESTIN
TRISLABIS	PRIMUM DIE
QUANTUM	PARIBUS
INDISTRAC	INDIVINABLE
TAUIMVSIN	CTI ET DO
VENIMUS	IN SECUNDO
QUOD DERT	INDE PRESEN
IBUS INIM	TI SECVLOE
MODO QUAT	IDE VITRO
FORIDISR	SCAURITAS
TAATVR	8to coopere;

liber scilicet  
 dominus scilicet  
 in primo epopo  
 in via lundin

98

columbanus & bobio

in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 co[n]g[ru]a & utilitas  
 co[n]suetudine affe[ct]u  
 in p[ro]p[ri]etate & p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate;

Tu autem in illo tuo  
 nihil ante questisti.  
 quia si quis est & quia  
 gratia eos diuino lib[er]  
 studio intellegit  
 tuq; flagrat;

Ad hec ego respondi  
 me quenda[m]

in illi nomine p[ro]p[ri]am  
 genere quia in scola  
 in illi ut beatus edoc  
 ant. ubi dicitur malix  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 licet apud nos in mun  
 dantia studii gratia  
 tica & honoris sine